
(SHUMA NE LEK '000)
TE AUDITUARA SHUMA TE AUDITUARA SHUMA
31/12/2008 SHPERZIMET SHENIM 31/03/2009 31/12/2008 TE ARDHURAT SHENIM 31/03/2009

LEK LEK LEK LEK

145,835                            SHPENZIME PER INTERESAT 2 14,305              215,015                   TE ARDHURAT NGA INTERESATINTEREST INCOME 1 30,608          
5,881                                SHPENZIME PER KOMISIONE DHE TARIFA 4 462                    

37,144                     TE ARDHURAT PER KOMISIONE DHE TARIFA 3 4,816            
67,316                              SHPENZIME PER PERSONELIN 6 5,953                

63,721                     TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE 5 1,282            
83,628                              SHPENZIME TE PERGJITHSHME ADMINISTRATIVE 7 8,158                

TE ARDHURAT NGA INVESTIMET 
15,492                              AMORTIZIMI 1,610                144,294                   NE LERTA ME VLERE

334                                   SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE 8 5                        

12,361                              PROVIZIONET PER HUATE
PROVIZIONET PER CESHTJE JURIDIKE

129,327                     FITIMI PARA TAKSAVE DHE DETYRIMEVE 6,213           

460,174                     TOTALI 36,706         460,174              TOTALI 36,706      

129,327               TE ARDHURAT NGA OPERACIONET BANKARE 6,213        
13,371                              TAKSA KORPORATIVE

DETYRIMET

115,956                     FITIMI PARA TAKSAVE DHE DETYRIMEVE 6,213           

129,327                     TOTALI 6,213           129,327              TOTALI 6,213        

BANKA NDERKOMBETARE TREGTARE , SHQIPERI
PASQYRA FINANCIARE TE ARDHURA SHPENZIMET PER 3 MUJORIN E PARE 31 MARS 2009
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